
タイルメントから お知らせです

お客様各位

スピンドル鋲硬質・PKセット・PKハーフセット
接着剤SP-50 同梱終了のご案内

2021年12月
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本社／〒453-0067　名古屋市中村区宿跡町1-58　TEL：052-412-5300　FAX：052-412-8900

拝啓　貴社ますますご隆盛のこととお喜び申し上ます。
平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上ます。
　さて、この度下記スピンドル鋲硬質製品について、有機溶剤課題や建物、設備の
高寿命化ニーズの高まりから、用途に合わせ今後ゴム溶剤形から変成シリコーン系
やエポキシ系接着剤等へと推奨接着剤を変更していく予定でございます。
　つきましては2022年1月21日出荷分より、接着剤『SP‐50』の同梱生産を終了
する事と致しましたので、ご案内申し上げます。
　今後もお客様と共に商品づくりに努めて参りますので、引き続き当社商品をご愛用
頂きますよう宜しくお願い申し上げます。
　ご不明な点に関しましては、弊社営業所・営業担当までお問合せいただきますよう
宜しくお願い申し上げます。   

敬具
記

対象製品

スピンドル鋲 アルミ硬質　各サイズ

スピンドル鋲 ステン硬質　25～75

スピンドル鋲 ステン硬質　100～125

PKセットアルミ 各色

PKハーフセットアルミ 32・57

PKセットステン 57

4本

4本

6本

4本

2本

4本

切替予定 MS-50
必要数量※

2022年1月21日
出荷分より

※接着剤はMS-50を推奨いたします。
※SP-50は廃番ではございません。
※最小単位本数での必要数です。（ハーフセット500本、他1000本）


